
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Raiz Faz Jardim, 
Nova Aurora: para ponto de ônibus em 
Rio Pardo de Minas dos Alunos da EFA, 
Taiobeiras obs: Trajeto realizado em 
média 04 vezes por mês, turno matutino 
e vespertino veículo com capacidade 
mínima de 12 lugares, 92km por dia. 

MICHLE 
VIANA DE 
MORAIS 

R$: 2,06 

Veiculo: 
Pas/Micro-

Onibus 
Marca/Mod
elo Hyundai 

H100 GL 
PLACA: 

DOR-0492 
Ano: 

2002/2003 
CAPACID

ADE 12 
LUGARES 

 

VALOR GLOBAL: R$ 2.842,80 (Dois Mil Oitocentos e Quarenta e Dois Reais e 

Oitenta Centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 04 de Junho de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 

 


